
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Аверьянов Ратмир Андреевич Дзюдо
2. Кротов Георгий Арсеньевич Дзюдо
3. Самигуллина Диана Тимуровна Дзюдо
4. Титов Тимур Артемович Дзюдо
5. Авхадиева Раяна Раилевна Спортивная акробатика
6. Дворникова Кира Максимовна Спортивная акробатика
7. Ибрагимова Самира Айнуровна Спортивная акробатика
8. Каюмова Азалия Эльмировна Спортивная акробатика
9. Погодина Кристина Алексеевна Спортивная акробатика
10. Уварова Валерия Игоревна Спортивная акробатика
11. Зинуров Ирек Ильдарович Спортивная борьба
12. Гильмутдинов Амир Ренатович Спортивная гимнастика
13. Бондаренко Михаил Александрович Танцевальный спорт
14. Гайнеева Альвина Альбертовна Художественная гимнастика
15. Касимова Азалия Павловна Художественная гимнастика
16. Крылова Елизавета Юрьевна Художественная гимнастика
17. Ларионова Прасковья Александровна Художественная гимнастика
18. Мусина Самира Ренатовна Художественная гимнастика
19. Самигуллина Зафира Альфредовна Художественная гимнастика
20. Сардиванова Мария Андреевна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

11.02.2025 г.Казань № 20/н



21. Халиуллина Амина Рамилевна Художественная гимнастика
22. Шигапова Латифа Айдаровна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Валиуллин Марат Шарипович Автомобильный спорт
2. Иванов Виктор Анатольевич Автомобильный спорт
3. Пучинина Роксана Олеговна Бадминтон
4. Елькина Юлия Анатольевна Лыжные гонки
5. Горбунов Марк Алексеевич Настольный теннис
6. Вейсалов Турал Интизамович Радиоспорт
7. Тимриева Диляра Маратовна Спортивная акробатика
8. Зарипов Арсений Радикович Спортивная борьба
9. Зайнуллин Эмиль Илдарович Спортивный туризм
10. Тимохина Анна Евгеньевна Спортивный туризм
11. Уфаев Артемий Сергеевич Спортивный туризм
12. Барданов Глеб Александрович Танцевальный спорт
13. Муртазина Руслана Наиловна Танцевальный спорт
14. Рябаев Эмиль Замирбекович Танцевальный спорт
15. Салахеев Тимур Раилевич Танцевальный спорт
16. Хабриева Амина Ильмировна Танцевальный спорт
17. Габдрахманов Айнур Рустемович Триатлон
18. Львова Есения Алексеевна Триатлон
19. Мухаметшина Милана Айратовна Триатлон
20. Нуриева Камила Ринатовна Триатлон
21. Таныгина Валерия Владиславовна Триатлон
22. Закиров Амир Алексеевич Хоккей на траве
23. Абдулгалимова Сафина Наилевна Художественная гимнастика
24. Гильмутдинова Зарина Алмазовна Художественная гимнастика
25. Голубева Карина Сергеевна Художественная гимнастика
26. Иванова Таисия Кирилловна Художественная гимнастика
27. Калимуллина Дина Ранилевна Художественная гимнастика
28. Котенко Таисия Дмитриевна Художественная гимнастика
29. Нафикова Риналия Руслановна Художественная гимнастика
30. Никитина Кира Игоревна Художественная гимнастика
31. Панаева София Александровна Художественная гимнастика



32. Сабитова Лия Артемовна Художественная гимнастика
33. Хаметшина Самира Ильфатовна Художественная гимнастика
34. Шакирзянова Альмира Тагировна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Мингазов Минтимер Вагизович Автомобильный спорт
2. Винокурова Анна Андреевна Биатлон
3. Серегин Роберт Сергеевич Дзюдо
4. Петрова Софья Васильевна Легкая атлетика

Министр В.А.Леонов


